dáinn að Vestri-Geldingalæk hinn 1. janúar 1919. 

1. gr. 

Sjóðurinn heitir: Minningarsjóður Evjólfs Þorleifssonar, og er stofnaður við 

andlát hans, samkvæmt hans eigin ráðstöfun. 

Stofnfé sjóðsins var upphaflega 400 krónur, en var við árslok 1935 887 — átta 
hundruð áttatíu og sjö -—— krónur 23/100. 

2. gr. 
Tilgangur sjóðsins skal vera sá, að styrkja fátæka sjúklinga á sjúkraskýlinu á 

Stórólfshvoli, og skulu ganga fyrir nemendur á skylduvinnuskóla í Rangárvalla- 
sýslu, ef stofnaður yrði samkvæmt lögum nr. 28, 1936. 

ð. Er.